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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på engroslager
frisk frugt og grønt i engroskasser, kølepligtige fødevarer samt
tørvarer. køletemperaturer, håndtering af uemballeret frisk
frugt og grønt under pakning samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler pakkelokale og
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: pakkelokale og kølerum herunder gulve og vægge.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse modtagelse og
transport af kølepligtige fødevarer herunder fysiske kemiske og
mikrobiologiske risici.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for modtagelse og transport af
kølepligtige fødevarer udpeget som CCP med frekvens for hver
modtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for modtagelse, opbevaring og transport af kølepligtige
fødevarer for perioden januar 2023 til D.D.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: 1 led tilbage ved faktura på gala æbler med
oprindelse polen, Clara fris pære oprindelse danmark,
conference pære oprindelse Belgien, og bananer med
oprindelse i den Dominansen republik, alle handlet ved danske
leverandører. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, og økologi.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at virksomheden modtager
oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse, sort eller handelstype på fakturaer og ledsagedokumenter.
Kontrolleret faktura ved levering af frisk frugt og grønt fra 4 leverandører
Følgende er konstateret: 2 leverandører videregiver ikke oplysninger om oprindelsesland og eventuelt klasse,
sort eller handelstype på fakturaer og ledsagedokumenter
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om oprindelse på ledsagedokumenter.


